

در بازدید از شرکت کشت و دام فضیل عنوان شد:

مشکل تامین نهاده و عدم تامین سرمایه در گردش مهم‌ترین موانع واحدهای دامداری



دربازدید رئیس کمیسیون کشاورزی، سلامت، آب و محیط زیست و مدیر خدمات به اعضاء، انجمن‌ها، تشکل‌ها و دفاتر منطقه‌ای اتاق بازرگانی اصفهان از شرکت کشت و دام فضیل عنوان شد در صورت ادامه مشکلات فعالان حوزه دام مجبور به واردات محصولات لبنی خواهیم شد.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی اصفهان رئیس کمیسیون کشاورزی اتاق بازرگانی اصفهان به منظور آگاهی از مسائل و مشکلات فعالان صنعت دام از شرکت کشت و دام فضیل بازدید کردند.

محمدصادقی رئیس کمیسیون کشاورزی، سلامت، آب و محیط زیست اتاق بازرگانی اصفهان در این بازدید بر ضرورت حضور پررنگ تر فعالان حوزه کشاورزی در کمیسیون کشاورزی، کمیته های ذیل آن و انجمن های تخصصی اتاق بازرگانی در این حوزه تاکید کردند.

وی افزود: طبق قانون 20 درصد از ظرفیت اعضا اتاق بازرگانی متعلق به بخش کشاورزی است اما عدم حضور و استقبال فعالان این حوزه باعث شده است بخش کشاورزی کمتر از سایر بخش ها از امکانات و فرصت های پارلمان بخش خصوصی بهره مند شوند.

در ادامه **بهزاد رفیعی** مدیرعامل شرکت کشت و دام فضیل با بیان اینکه این شرکت در سال 1385 فعالیت خود را آغاز کرد افزود: این شرکت پس از گذشت 16 سال تلاش بی وقفه تبدیل به بزرگ ترین واحد پرورش گاو شیری استان شده و روزانه با تولید بیش از 220 تن شیرو 250 نفر پرسنل مشغول فعالیت می باشد.

وی واحد خوراک سازی این شرکت را یکی از پیشرفته ترین کارخانجات خوراک سازی کشور دانست و افزود: بسترها و محل نگهداری دام در این شرکت یکی از به روزترین بسترها بوده و واحد شیردوشی نیز با دارابودن 210 واحد دوشنده محیطی مناسب برای دامها فراهم کرده و ساعتی 900 رأس دام را سرویس دهی می نماید.

رفیعی گفت: تاسیس آزمایشگاه کنترل کیفی خوراک دام ، شیر تولیدی و کنترل بیماری ها در این دامداری نشاندهنده اهمیت کیفیت شیر تولیدی در این دامداری است و ایجاد واحدپورابندی با ظرفیت 3000هزار رأس به منظور تولید گوشت قرمز در شهرستان گلپایگان از دیگر اقدامات این شرکت است.

وی افزود: در صورت تامین آب موردنیاز این شرکت از توانایی اشتغالزایی 400 نفر و تولید 2500 تن گوشت قرمز در سال و تولید 300 تن شیردر روز برای بهمن ماه 1405 در گلپایگان برخوردار است.

مدیرعامل شرکت کشت و دام فضیل تاکید کرد: در صنعت تولید شیر در حال رقابت با آمریکا هستیم و استانداردهای پرورشی در تولید شیر و گوشت بسیار مطلوب شده ولی لازم است تولید، اولویت اول مسئولین کشوری قرار گیرد.

در ادامه **مجتبی نصر** رئیس هیات مدیره شرکت کشت و دام فضیل نیز خواستار کمک اتاق بازرگانی اصفهان برای رفع مشکلات فعالان این حوزه شد و افزود: متأسفانه واردات گوشت از برزیل و پاکستان پرورش دهندگان گاو پرواری را در معرض ورشکستگی قرار داده است.

وی تصریح کرد: عدم درنظر گرفتن نهاده برای دام پرواری از دیگر مشکلات فعالان این صنف است که در صورت ادامه مشکلات مجبور به واردات اقلام لبنی هستیم.

داریوش امینی دبیرانجمن صنعت دام، طیور، آبزیان و زنبورعسل استان اصفهان نیز در این نشست سپردن امور تولید به بخش خصوصی و عدم دخالت دولت در این امر را به نفع بخش خصوصی و اقتصاد کشور دانست و گفت: حذف ارز ترجیحی آثار و تبعات زیادی برای تولیدکنندگان داشته و تولیدکنندگان در حالی نیازمند افزایش سرمایه در گردش هستند که بانک ها قادر به پرداخت تسهیلات موردنیاز به فعالان اقتصادی نیستند.

مدیر خدمات به اعضاء، انجمن ها، تشکل ها و دفاتر منطقه ای اتاق بازرگانی اصفهان نیز گفت: اتاق بازرگانی تنها نهاد صد در صد خصوصی است که از طریق شورای گفتگو، ستاد معاضدت قضایی و ستاد تسهیل در راستای منافع بخش خصوصی از ظرفیت پیشنهاد و تصویب یا لغو قوانین و مداخله در پرونده قضایی مرتبط با فعالیت های اقتصادی برخوردار می باشد.

علی محمدآقاچان شبکه سازی میان فعالان اقتصادی به منظور ایجاد هم افزایی بیشتر برای رفع مشکلات و پیگیری امور در سطح ملی و استانی را مهم ترین بستر پارلمان بخش خصوصی عنوان و تصریح کرد: به دلیل اینکه مشکلات فعالان حوزه دام و طیور امنیت غذایی کشور را تحت تاثیر قرار می دهد اتاق بازرگانی اصفهان از هیچ تلاشی برای پیگیری امور در سطح دولت فروگذار نخواهد کرد.

وی اتحاد و همدلی میان کلیه فعالان بخش خصوصی و تقویت زنجیره ارزش را در پیشبرد اهداف هر صنف مهم دانست.